
U.S.R. di Basilicata 
Ambito Territoriale di Matera

Albo on line

Al Sito Web

Oggetto: Regolamento invio domande di messa a disposizione (MAD) a.s. 2023/2024

VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 
personale docente, Educativo e ATA – graduatorie di Circolo/Istituto; 

CONSIDERATA l’eventualità  di procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istitutoper l’ a.s. 
2023/2024, alla stipula di contratti a T.D. da parte di questa istituzione scolastica, inclusi i posti 
di Sostegno, reclutando il personale dalle MAD pervenute;

VALUTATA  la necessità  di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per l’a.s. 2023/2024
CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione 

Scolastica tramite pec o posta ordinaria;
TENUTO CONTO che l’istituto utilizza gli applicativi ARGO – Software e che, tramite Gecodoc ha attivato 

il servizio di gestione delle MAD;

DISPONE 

di accettare per l’a.s. 2023/2024, le domande di messa  a disposizione inviate, a partire dall’1/7/2023,
esclusivamente tramite la piattaforma ArgoMAD, raggiungibile dalla home page dell’I.I.S. “Duni-Levi” di Matera -
(https://www.dunilevimatera.edu.it/)  tramite  il  percorso  https://mad.portaleargo.it –“COMPILA  LA  TUA
RICHIESTA”.

Le domande non presentate secondo la procedura suddetta saranno escluse.
La graduatoria sarà  redatta valutando esclusivamente:
- Punteggio di laurea
- Anni di servizio prestati nella medesima classe di concorso.
In caso di parità  nel punteggio totale, sarà  data precedenza al candidato più  giovane di età .  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Patrizia DI FRANCO

copia analogica sottoscritta con firma predisposta
                                      ai sensi dell’articolo 3bis comma 4bis del CAD

Ass. Amm.vo 
CDimatteo

https://www.dunilevimatera.edu.it/
https://mad.portaleargo.it/



		2023-06-28T12:03:03+0200
	DFRPRZ65D52A225V




